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TROFEO CINQUE CERCHI - 4^ prova
RIUNIONE DI CHIUSURA
Organizzazione: Comitato Provinciale FIDAL Trieste & BOR Atletika - Trieste, 14 ottobre 2017

RISULTATI 14/10 - 18:39

300 metri Esordienti M C

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 18:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1263 ZHOK Alessandro 2010 EM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:07.9  

2 43 DISSAKE Biko 2010 EM TS536 EVINRUDE 1:08.1  

3 21 MARRONE Leonardo 2011 EM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:09.9  

4 1293 SIMGIG Ettore 2010 EM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:14.7  

5 1291 CONESTABO Leonardo 2011 EM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:15.5  

6 1205 IMPERATO Aaron 2010 EM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:16.4  

7 96 LICEN PORRO Michele 2012 EM TS544 SPORTIAMO 1:16.5  

8 97 FIGLIOLIA Sean 2012 EM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:17.7  

9 80 FURLANIC Valentino 2011 EM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:19.0  

300 metri Esordienti F C

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 18:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 31 COPPOLA Alice 2010 EF TS544 SPORTIAMO 1:02.6  

2 243 AMBROSI Beatrice 2010 EF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:03.3  

3 114 MARTINELLI Gaia 2010 EF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:04.1  

4 17 VISENTIN Marianna 2011 EF TS044 TRIESTE ATLETICA 1:10.4  

5 270 FUNKHOUSER Aurora 2010 EF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:12.3  

6 277 LA ROCCA Stefania 2011 EF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:13.3  

7 676 RAZEM Lisa 2011 EF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:13.6  

8 60 DAPRETTO Alice 2011 EF TS544 SPORTIAMO 1:21.0  

9 57 CORSO Gaia 2012 EF TS544 SPORTIAMO 1:21.7  

10 142 ARLOTTA Giorgia 2011 EF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:24.8  

300 metri Esordienti M B

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1207 SANCIN Pedro Paulo 2008 EM TS043 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA 54.2  

2 85 SANTORO Giacomo 2009 EM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 58.0  

3 2 DEL DEGAN Riccardo 2008 EM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:00.6  

4 1244 TRIZZA Matteo 2008 EM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:02.7  

5 30 MARINARO Alberto 2009 EM TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 1:03.9  

6 40 ROTTI Elia 2009 EM TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 1:05.0  

7 32 SAVELLA Matteo 2009 EM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1:06.2  

8 1283 MOSETTI Mauro 2009 EM TS536 EVINRUDE 1:06.5  

9 1262 MARCUSA Lior 2008 EM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:09.7  

10 16 MORETTON Emil 2009 EM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:11.4  

Serie 2 Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1249 ZORZENON Lorenzo 2008 EM TS536 EVINRUDE 53.2  

2 90 DIONISI Giovanni 2008 EM TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 53.6  

3 53 BEMBICH Giulio 2008 EM TS544 SPORTIAMO 55.2  

4 82 CAFAGNA Leonardo 2008 EM TS544 SPORTIAMO 58.2  

5 13 MARRONE Giovanni Albert 2008 EM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:00.2  

6 95 GELLETI Daniele 2009 EM TS544 SPORTIAMO 1:00.8  

7 1239 STOLFA Alexander 2008 EM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1:02.6  

8 28 GALLO Sebastian 2008 EM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:02.9  

9 4 CAPITANIO Lorenzo 2009 EM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:07.4  

RIEPILOGO Campo Sportivo G. Draghicchio 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1249 ZORZENON Lorenzo 2008 EM TS536 EVINRUDE 53.2  

2 90 DIONISI Giovanni 2008 EM TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 53.6  
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3 1207 SANCIN Pedro Paulo 2008 EM TS043 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA 54.2  

4 53 BEMBICH Giulio 2008 EM TS544 SPORTIAMO 55.2  

5 85 SANTORO Giacomo 2009 EM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 58.0  

6 82 CAFAGNA Leonardo 2008 EM TS544 SPORTIAMO 58.2  

7 13 MARRONE Giovanni Albert 2008 EM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:00.2  

8 2 DEL DEGAN Riccardo 2008 EM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:00.6  

9 95 GELLETI Daniele 2009 EM TS544 SPORTIAMO 1:00.8  

10 1239 STOLFA Alexander 2008 EM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1:02.6  

11 1244 TRIZZA Matteo 2008 EM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:02.7  

12 28 GALLO Sebastian 2008 EM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:02.9  

13 30 MARINARO Alberto 2009 EM TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 1:03.9  

14 40 ROTTI Elia 2009 EM TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 1:05.0  

15 32 SAVELLA Matteo 2009 EM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1:06.2  

16 1283 MOSETTI Mauro 2009 EM TS536 EVINRUDE 1:06.5  

17 4 CAPITANIO Lorenzo 2009 EM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:07.4  

18 1262 MARCUSA Lior 2008 EM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:09.7  

19 16 MORETTON Emil 2009 EM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:11.4  

300 metri Esordienti F B

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 17:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 99 RUSSI Letizia 2008 EF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:00.3  

2 1286 SBRIZZAI Clarissa 2009 EF TS536 EVINRUDE 1:03.7  

3 100 BUBBI Rebecca 2008 EF TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 1:05.0  

4 1281 SKERLAVAJ Vika 2008 EF TS006 BOR ATLETIKA 1:06.7  

5 98 FERLUGA Emma 2009 EF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1:07.5  

6 89 RIGHI Marianna 2009 EF TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 1:09.5  

7 62 CATTARUZZI Angelica 2008 EF TS544 SPORTIAMO 1:10.6  

8 136 PORTO Camila 2009 EF TS044 TRIESTE ATLETICA 1:13.9  

9 63 DAPRETTO Carolina 2009 EF TS544 SPORTIAMO 1:16.5  

10 29 GIANNOTTA Maria Elena 2009 EF TS044 TRIESTE ATLETICA 1:18.1  

Serie 2 Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 17:49 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 GALLINUCCI Alice 2008 EF TS044 TRIESTE ATLETICA 54.5  

2 76 TRON Emy 2008 EF TS544 SPORTIAMO 55.4  

3 17 BERTOCCHI Vittoria 2008 EF TS044 TRIESTE ATLETICA 55.4  

4 1290 GLAVINA Dana 2008 EF TS006 BOR ATLETIKA 1:01.8  

5 1280 LEONE Karin 2008 EF TS006 BOR ATLETIKA 1:05.2  

6 38 FURLANIC Eleonora 2009 EF TS044 TRIESTE ATLETICA 1:06.1  

7 87 CARELLI Aurora 2009 EF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1:07.3  

8 1269 BEMBICH Claudia 2009 EF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:08.1  

9 93 PIGANI Lisa 2008 EF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:11.7  

10 66 TECOVICH Giulia 2009 EF TS544 SPORTIAMO 1:17.0  

RIEPILOGO Campo Sportivo G. Draghicchio 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 GALLINUCCI Alice 2008 EF TS044 TRIESTE ATLETICA 54.5  

2 76 TRON Emy 2008 EF TS544 SPORTIAMO 55.4  

3 17 BERTOCCHI Vittoria 2008 EF TS044 TRIESTE ATLETICA 55.4  

4 99 RUSSI Letizia 2008 EF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:00.3  

5 1290 GLAVINA Dana 2008 EF TS006 BOR ATLETIKA 1:01.8  

6 1286 SBRIZZAI Clarissa 2009 EF TS536 EVINRUDE 1:03.7  

7 100 BUBBI Rebecca 2008 EF TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 1:05.0  

8 1280 LEONE Karin 2008 EF TS006 BOR ATLETIKA 1:05.2  

9 38 FURLANIC Eleonora 2009 EF TS044 TRIESTE ATLETICA 1:06.1  

10 1281 SKERLAVAJ Vika 2008 EF TS006 BOR ATLETIKA 1:06.7  

11 87 CARELLI Aurora 2009 EF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1:07.3  

12 98 FERLUGA Emma 2009 EF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1:07.5  

13 1269 BEMBICH Claudia 2009 EF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:08.1  

14 89 RIGHI Marianna 2009 EF TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 1:09.5  

15 62 CATTARUZZI Angelica 2008 EF TS544 SPORTIAMO 1:10.6  

16 93 PIGANI Lisa 2008 EF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:11.7  

17 136 PORTO Camila 2009 EF TS044 TRIESTE ATLETICA 1:13.9  

18 63 DAPRETTO Carolina 2009 EF TS544 SPORTIAMO 1:16.5  

19 66 TECOVICH Giulia 2009 EF TS544 SPORTIAMO 1:17.0  

20 29 GIANNOTTA Maria Elena 2009 EF TS044 TRIESTE ATLETICA 1:18.1  
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300 metri Esordienti M A

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 47 CAFAGNA Thomas 2006 EM TS544 SPORTIAMO 50.8  

2 1206 BELLO Luca 2006 EM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 53.1  

3 39 BOCHDANOVITS DE KAVNA G 2007 EM TS544 SPORTIAMO 53.7  

4 95 MANZIN Giulio 2007 EM TS544 SPORTIAMO 54.3  

5 28 NOE' Andrea Yiye 2006 EM TS544 SPORTIAMO 56.9  

6 8 LICEN PORRO Francesco 2007 EM TS544 SPORTIAMO 59.6  

7 37 COSLOVICH Emanuele Piet 2007 EM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1:00.1  

8 58 MUSARRA Lorenzo 2007 EM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:01.1  

9 1202 COMIGNI Piero 2007 EM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:02.2  

10 1243 BUDIN Niki 2006 EM TS006 BOR ATLETIKA 1:02.5  

 7 ALFE' Federico 2007 EM TS044 TRIESTE ATLETICA NP  

Serie 2 Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 17:32 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1233 DOMENIS Leo Oumar 2007 EM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 51.2  

2 1287 VERDI Riccardo 2007 EM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 54.0  

3 94 COPPOLA Alessio 2007 EM TS544 SPORTIAMO 54.2  

4 1236 KITS NIEUWENKAMP Martin 2007 EM TS006 BOR ATLETIKA 56.0  

5 40 GIGANTE Mattia 2006 EM TS544 SPORTIAMO 58.2  

6 1294 LUBIS Matteo 2007 EM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 59.5  

7 1212 ZANCANO Gianmarco 2007 EM TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 59.7  

8 41 ROSMANN Walter 2007 EM TS544 SPORTIAMO 1:00.2  

9 1210 HARPF Mattia 2006 EM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1:02.6  

10 6 SPANGHERO Fabio 2006 EM TS544 SPORTIAMO 1:03.1  

RIEPILOGO Campo Sportivo G. Draghicchio 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 47 CAFAGNA Thomas 2006 EM TS544 SPORTIAMO 50.8  

2 1233 DOMENIS Leo Oumar 2007 EM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 51.2  

3 1206 BELLO Luca 2006 EM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 53.1  

4 39 BOCHDANOVITS DE KAVNA G 2007 EM TS544 SPORTIAMO 53.7  

5 1287 VERDI Riccardo 2007 EM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 54.0  

6 94 COPPOLA Alessio 2007 EM TS544 SPORTIAMO 54.2  

7 95 MANZIN Giulio 2007 EM TS544 SPORTIAMO 54.3  

8 1236 KITS NIEUWENKAMP Martin 2007 EM TS006 BOR ATLETIKA 56.0  

9 28 NOE' Andrea Yiye 2006 EM TS544 SPORTIAMO 56.9  

10 40 GIGANTE Mattia 2006 EM TS544 SPORTIAMO 58.2  

11 1294 LUBIS Matteo 2007 EM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 59.5  

12 8 LICEN PORRO Francesco 2007 EM TS544 SPORTIAMO 59.6  

13 1212 ZANCANO Gianmarco 2007 EM TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 59.7  

14 37 COSLOVICH Emanuele Piet 2007 EM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1:00.1  

15 41 ROSMANN Walter 2007 EM TS544 SPORTIAMO 1:00.2  

16 58 MUSARRA Lorenzo 2007 EM TS044 TRIESTE ATLETICA 1:01.1  

17 1202 COMIGNI Piero 2007 EM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:02.2  

18 1243 BUDIN Niki 2006 EM TS006 BOR ATLETIKA 1:02.5  

19 1210 HARPF Mattia 2006 EM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1:02.6  

20 6 SPANGHERO Fabio 2006 EM TS544 SPORTIAMO 1:03.1  

 7 ALFE' Federico 2007 EM TS044 TRIESTE ATLETICA NP  

300 metri Esordienti F A

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1285 RIVETTA Lisa 2006 EF TS095 PENTA SPORT TRIESTE 54.6  

2 1292 CAGNAZZO Arianna 2006 EF TS536 EVINRUDE 55.1  

3 1245 PECAR Nina 2006 EF TS006 BOR ATLETIKA 55.6  

4 1261 MARTONE Matilde 2007 EF TS006 BOR ATLETIKA 55.7  

5 1240 CIVARDI Anika 2007 EF TS006 BOR ATLETIKA 56.2  

6 1238 MACHNICH Alessia 2007 EF TS536 EVINRUDE 56.4  

7 1252 ALVITI Giada 2007 EF LT350 GRUPPO SPORTIVO ITALIANO 57.5  

8 1266 CASTELLANI BENCICH Erik 2007 EF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 58.2  

9 1270 DOLHAR Malina 2007 EF TS006 BOR ATLETIKA 58.5  

10 1288 SOSSI Tjasa 2006 EF TS006 BOR ATLETIKA 58.9  
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11 1211 KANABAYA Angela 2006 EF TS536 EVINRUDE 59.8  

12 88 CURCI Gaia 2007 EF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:05.1  

Serie 2 Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 123 RAZEM Sara 2006 EF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 49.9  

2 81 DI GIACCO Aurora 2006 EF TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 52.5  

3 1277 BERNARDI Chiara 2007 EF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 56.1  

4 1247 PRASSELLI Veronika 2006 EF TS006 BOR ATLETIKA 57.1  

5 94 ROSSI Teresa 2007 EF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 57.8  

6 47 GILLI Caterina 2007 EF TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 58.2  

7 088 ZIGIOTTI Elena 2007 EF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 58.4  

8 84 COCIANI Giada 2007 EF TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 59.8  

9 1273 SBRIZZAI Carmen 2007 EF TS536 EVINRUDE 1:00.4  

10 1235 ELLENI Andrea Alessia 2007 EF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:02.3  

11 252 STOJANOVIC Ana 2007 EF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:04.0  

Serie 3 Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 72 BIZZARINI Allegra 2006 EF TS544 SPORTIAMO 52.7  

2 1265 LONGO Maria 2006 EF TS044 TRIESTE ATLETICA 53.5  

3 194 TOSKAN Chiara 2007 EF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 54.0  

4 25 ULIAN Arianna 2006 EF TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 54.1  

5 1271 SCIOLIS Matilde 2006 EF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 56.3  

6 56 REBENI Greta 2007 EF TS044 TRIESTE ATLETICA 58.3  

7 248 PASE Giorgia 2007 EF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 59.9  

8 90 CERMELJ Emily 2007 EF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:00.2  

9 1272 FABI Sabrina 2007 EF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:00.4  

10 40 ULIAN Francesca 2006 EF TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 1:00.5  

11 99 STAGNI Emma 2007 EF TS544 SPORTIAMO 1:06.9  

RIEPILOGO Campo Sportivo G. Draghicchio 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 123 RAZEM Sara 2006 EF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 49.9  

2 81 DI GIACCO Aurora 2006 EF TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 52.5  

3 72 BIZZARINI Allegra 2006 EF TS544 SPORTIAMO 52.7  

4 1265 LONGO Maria 2006 EF TS044 TRIESTE ATLETICA 53.5  

5 194 TOSKAN Chiara 2007 EF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 54.0  

6 25 ULIAN Arianna 2006 EF TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 54.1  

7 1285 RIVETTA Lisa 2006 EF TS095 PENTA SPORT TRIESTE 54.6  

8 1292 CAGNAZZO Arianna 2006 EF TS536 EVINRUDE 55.1  

9 1245 PECAR Nina 2006 EF TS006 BOR ATLETIKA 55.6  

10 1261 MARTONE Matilde 2007 EF TS006 BOR ATLETIKA 55.7  

11 1277 BERNARDI Chiara 2007 EF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 56.1  

12 1240 CIVARDI Anika 2007 EF TS006 BOR ATLETIKA 56.2  

13 1271 SCIOLIS Matilde 2006 EF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 56.3  

14 1238 MACHNICH Alessia 2007 EF TS536 EVINRUDE 56.4  

15 1247 PRASSELLI Veronika 2006 EF TS006 BOR ATLETIKA 57.1  

16 1252 ALVITI Giada 2007 EF LT350 GRUPPO SPORTIVO ITALIANO 57.5  

17 94 ROSSI Teresa 2007 EF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 57.8  

18 1266 CASTELLANI BENCICH Erik 2007 EF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 58.2  

18 47 GILLI Caterina 2007 EF TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 58.2  

20 56 REBENI Greta 2007 EF TS044 TRIESTE ATLETICA 58.3  

21 088 ZIGIOTTI Elena 2007 EF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 58.4  

22 1270 DOLHAR Malina 2007 EF TS006 BOR ATLETIKA 58.5  

23 1288 SOSSI Tjasa 2006 EF TS006 BOR ATLETIKA 58.9  

24 1211 KANABAYA Angela 2006 EF TS536 EVINRUDE 59.8  

24 84 COCIANI Giada 2007 EF TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 59.8  

26 248 PASE Giorgia 2007 EF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 59.9  

27 90 CERMELJ Emily 2007 EF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:00.2  

28 1272 FABI Sabrina 2007 EF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:00.4  

28 1273 SBRIZZAI Carmen 2007 EF TS536 EVINRUDE 1:00.4  

30 40 ULIAN Francesca 2006 EF TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 1:00.5  

31 1235 ELLENI Andrea Alessia 2007 EF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:02.3  

32 252 STOJANOVIC Ana 2007 EF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:04.0  

33 88 CURCI Gaia 2007 EF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1:05.1  

34 99 STAGNI Emma 2007 EF TS544 SPORTIAMO 1:06.9  

200 Hs H60 Triathlon Ragazzi
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 16:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 508 DE MARTIN Lorenzo 2005 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 31.2 669

2 5 500 VIVIANI Riccardo 2004 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 31.6 643

3 4 514 SPADARO Mattia 2005 RM TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 33.7 515

4 3 521 ZAPPI Martino 2004 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 37.1 333

5 2 501 PISCANC Stefan 2005 RM TS006 BOR ATLETIKA 42.7 103

Serie 2 Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 504 BALDASSI Alberto 2004 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 29.9 759

2 3 519 COVI Elia 2004 RM TS544 SPORTIAMO 33.7 515

3 2 518 CAVALIERE Giacomo 2004 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 34.0 497

4 6 520 PORTO Gabriel 2005 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 36.1 383

5 4 503 MATCOVICH Lorenzo 2005 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 38.1 285

Serie 3 Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 517 SANCIN Anthonny 2004 RM TS043 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA 30.0 750

2 2 516 GRAZIANO Federico 2004 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 32.8 568

3 6 513 SERGAS Pietro 2005 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 34.4 475

4 3 502 SARTI BELLINA Leonardo 2005 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 34.9 447

5 5 505 BONTEMPI DI ROCCASPADA 2005 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 35.0 441

Serie 4 Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 509 STEPANCICH Marco 2004 RM TS544 SPORTIAMO 31.8 631

2 2 506 VEZIL Francesco 2004 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 32.7 574

3 3 511 SESTAN Leonardo 2005 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 35.0 441

4 5 515 MASTROMARINO Gabriel 2005 RM TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 36.7 352

5 6 510 BUONOCORE Francesco 2004 RM TS544 SPORTIAMO 37.1 333

RIEPILOGO Campo Sportivo G. Draghicchio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 504 BALDASSI Alberto 2004 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 29.9 759

2 4 517 SANCIN Anthonny 2004 RM TS043 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA 30.0 750

3 6 508 DE MARTIN Lorenzo 2005 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 31.2 669

4 5 500 VIVIANI Riccardo 2004 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 31.6 643

5 4 509 STEPANCICH Marco 2004 RM TS544 SPORTIAMO 31.8 631

6 2 506 VEZIL Francesco 2004 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 32.7 574

7 2 516 GRAZIANO Federico 2004 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 32.8 568

8 4 514 SPADARO Mattia 2005 RM TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 33.7 515

8 3 519 COVI Elia 2004 RM TS544 SPORTIAMO 33.7 515

10 2 518 CAVALIERE Giacomo 2004 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 34.0 497

11 6 513 SERGAS Pietro 2005 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 34.4 475

12 3 502 SARTI BELLINA Leonardo 2005 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 34.9 447

13 5 505 BONTEMPI DI ROCCASPADA 2005 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 35.0 441

13 3 511 SESTAN Leonardo 2005 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 35.0 441

15 6 520 PORTO Gabriel 2005 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 36.1 383

16 5 515 MASTROMARINO Gabriel 2005 RM TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 36.7 352

17 3 521 ZAPPI Martino 2004 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 37.1 333

17 6 510 BUONOCORE Francesco 2004 RM TS544 SPORTIAMO 37.1 333

19 4 503 MATCOVICH Lorenzo 2005 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 38.1 285

20 2 501 PISCANC Stefan 2005 RM TS006 BOR ATLETIKA 42.7 103

Salto quadruplo Triathlon Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 508 DE MARTIN Lorenzo 2005 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.82 767

1°: 11.08 2°: 11.82 3°: 11.30            

2 517 SANCIN Anthonny 2004 RM TS043 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA 11.32 693

1°: X 2°: 10.78 3°: 11.32            

3 500 VIVIANI Riccardo 2004 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.26 684

1°: 10.70 2°: 11.00 3°: 11.26            

4 504 BALDASSI Alberto 2004 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.21 677

1°: 10.74 2°: 10.35 3°: 11.21            



14/10/2017 www.fidal.it/risultati/2017/REG15582/Risultat.htm

http://www.fidal.it/risultati/2017/REG15582/Risultat.htm 6/13

5 518 CAVALIERE Giacomo 2004 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 11.01 648

1°: 10.90 2°: 10.82 3°: 11.01            

6 506 VEZIL Francesco 2004 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.66 597

1°: 10.51 2°: 10.66 3°: X            

7 505 BONTEMPI DI ROCCASPADA 2005 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.31 546

1°: X 2°: 10.31 3°: 9.92            

8 516 GRAZIANO Federico 2004 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.98 498

1°: 9.98 2°: 9.74 3°: X            

9 503 MATCOVICH Lorenzo 2005 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.90 487

1°: 9.58 2°: 9.61 3°: 9.90            

10 514 SPADARO Mattia 2005 RM TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 9.73 463

1°: 9.73 2°: 9.62 3°: 9.47            

11 520 PORTO Gabriel 2005 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.68 455

1°: 9.56 2°: 9.68 3°: 9.39            

12 511 SESTAN Leonardo 2005 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.67 454

1°: 9.61 2°: 9.50 3°: 9.67            

13 513 SERGAS Pietro 2005 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 9.67 454

1°: 9.48 2°: X 3°: 9.67            

14 509 STEPANCICH Marco 2004 RM TS544 SPORTIAMO 9.64 450

1°: 9.47 2°: 9.64 3°: 8.67            

15 510 BUONOCORE Francesco 2004 RM TS544 SPORTIAMO 9.52 433

1°: 8.99 2°: 9.26 3°: 9.52            

16 515 MASTROMARINO Gabriel 2005 RM TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 9.51 431

1°: 9.19 2°: 9.48 3°: 9.51            

17 502 SARTI BELLINA Leonardo 2005 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.50 430

1°: 9.50 2°: 9.46 3°: 9.10            

18 519 COVI Elia 2004 RM TS544 SPORTIAMO 9.31 403

1°: X 2°: 9.21 3°: 9.31            

19 521 ZAPPI Martino 2004 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.13 377

1°: 8.67 2°: 9.13 3°: 7.96            

20 501 PISCANC Stefan 2005 RM TS006 BOR ATLETIKA 8.07 228

1°: 8.04 2°: 8.07 3°: 7.93            

Giavellotto 400 g Triathlon Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 500 VIVIANI Riccardo 2004 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 27.05 508

1°: 27.05                  

2 517 SANCIN Anthonny 2004 RM TS043 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA 22.56 413

1°: 22.56                  

3 503 MATCOVICH Lorenzo 2005 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 22.31 407

1°: 22.31                  

4 516 GRAZIANO Federico 2004 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 21.83 397

1°: 21.83                  

5 504 BALDASSI Alberto 2004 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 21.59 392

1°: 21.59                  

6 513 SERGAS Pietro 2005 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 19.98 358

1°: 19.98                  

7 505 BONTEMPI DI ROCCASPADA 2005 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 18.85 334

1°: 18.85                  

8 515 MASTROMARINO Gabriel 2005 RM TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 17.01 295

1°: 17.01                  

9 514 SPADARO Mattia 2005 RM TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 16.97 295

1°: 16.97                  

10 508 DE MARTIN Lorenzo 2005 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 16.38 282

1°: 16.38                  

11 511 SESTAN Leonardo 2005 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 16.16 278

1°: 16.16                  

12 520 PORTO Gabriel 2005 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 15.62 266

1°: 15.62                  

13 506 VEZIL Francesco 2004 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 15.12 256

1°: 15.12                  

14 509 STEPANCICH Marco 2004 RM TS544 SPORTIAMO 14.23 237

1°: 14.23                  

15 501 PISCANC Stefan 2005 RM TS006 BOR ATLETIKA 13.04 212

1°: 13.04                  
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16 519 COVI Elia 2004 RM TS544 SPORTIAMO 12.35 197
1°: 12.35                  

17 502 SARTI BELLINA Leonardo 2005 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.88 166

1°: 10.88                  

18 518 CAVALIERE Giacomo 2004 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 10.80 164

1°: 10.80                  

19 510 BUONOCORE Francesco 2004 RM TS544 SPORTIAMO 7.85 102

1°: 7.85                  

20 521 ZAPPI Martino 2004 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 4.47 31

1°: 4.47                  

200 Hs H60 Triathlon Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 513 MISSORI Marianna 2004 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 30.6 966

2 5 509 GIORDANO Manila 2005 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 31.1 923

3 6 524 CUCCAGNA Alice 2005 RF TS006 BOR ATLETIKA 34.7 655

4 2 500 BONCORE Aurora 2005 RF TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 34.8 649

5 4 527 SANDRIN Siria 2005 RF TS536 EVINRUDE 35.2 625

Serie 2 Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 502 POLIDORI Talisa 2004 RF TS544 SPORTIAMO 30.5 975

2 4 517 CIVARDI Tea 2004 RF TS006 BOR ATLETIKA 30.9 940

3 5 507 UMER Letizia 2005 RF TS536 EVINRUDE 34.4 674

4 6 501 BERTONCIN Bianca 2005 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 34.6 662

5 3 503 PISON Margherita 2004 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 35.8 590

Serie 3 Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 521 FANZELLA Giulia 2004 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 30.1 1011

2 2 505 ZANINI ASTALDI Charity 2005 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 31.7 871

3 5 530 CORAZZA Chiara 2004 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 32.7 789

4 6 529 GRIO Chiara 2005 RF TS095 PENTA SPORT TRIESTE 34.9 643

5 3 512 CHICCO Brigita 2005 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 40.8 325

Serie 4 Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 523 GIRARDI Giovanna 2005 RF TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 31.7 871

2 4 504 BISCA Denise 2004 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 34.6 662

3 5 516 RISMONDO Matilde 2005 RF TS006 BOR ATLETIKA 36.7 538

4 6 528 HENRY Luna 2004 RF TS536 EVINRUDE 37.5 493

5 2 520 BERNARDI Anna 2005 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 37.9 472

RIEPILOGO Campo Sportivo G. Draghicchio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 521 FANZELLA Giulia 2004 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 30.1 1011

2 2 502 POLIDORI Talisa 2004 RF TS544 SPORTIAMO 30.5 975

3 3 513 MISSORI Marianna 2004 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 30.6 966

4 4 517 CIVARDI Tea 2004 RF TS006 BOR ATLETIKA 30.9 940

5 5 509 GIORDANO Manila 2005 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 31.1 923

6 2 505 ZANINI ASTALDI Charity 2005 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 31.7 871

6 3 523 GIRARDI Giovanna 2005 RF TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 31.7 871

8 5 530 CORAZZA Chiara 2004 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 32.7 789

9 5 507 UMER Letizia 2005 RF TS536 EVINRUDE 34.4 674

10 4 504 BISCA Denise 2004 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 34.6 662

10 6 501 BERTONCIN Bianca 2005 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 34.6 662

12 6 524 CUCCAGNA Alice 2005 RF TS006 BOR ATLETIKA 34.7 655

13 2 500 BONCORE Aurora 2005 RF TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 34.8 649

14 6 529 GRIO Chiara 2005 RF TS095 PENTA SPORT TRIESTE 34.9 643

15 4 527 SANDRIN Siria 2005 RF TS536 EVINRUDE 35.2 625

16 3 503 PISON Margherita 2004 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 35.8 590

17 5 516 RISMONDO Matilde 2005 RF TS006 BOR ATLETIKA 36.7 538

18 6 528 HENRY Luna 2004 RF TS536 EVINRUDE 37.5 493

19 2 520 BERNARDI Anna 2005 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 37.9 472

20 3 512 CHICCO Brigita 2005 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 40.8 325

Salto quadruplo Triathlon Ragazze
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SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 16:10 - Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 513 MISSORI Marianna 2004 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.64 1126

1°: X 2°: 12.64 3°: 11.96            

2 521 FANZELLA Giulia 2004 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 12.54 1110

1°: 12.08 2°: 12.24 3°: 12.54            

3 517 CIVARDI Tea 2004 RF TS006 BOR ATLETIKA 12.35 1080

1°: X 2°: X 3°: 12.35            

4 530 CORAZZA Chiara 2004 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 11.92 1012

1°: 11.88 2°: 11.50 3°: 11.92            

5 505 ZANINI ASTALDI Charity 2005 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 11.91 1010

1°: X 2°: 11.66 3°: 11.91            

6 502 POLIDORI Talisa 2004 RF TS544 SPORTIAMO 11.35 923

1°: 9.51 2°: 11.35 3°: 11.29            

7 523 GIRARDI Giovanna 2005 RF TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 10.27 766

1°: X 2°: 10.27 3°: 10.10            

8 507 UMER Letizia 2005 RF TS536 EVINRUDE 10.11 743

1°: 9.91 2°: 10.05 3°: 10.11            

9 529 GRIO Chiara 2005 RF TS095 PENTA SPORT TRIESTE 9.80 699

1°: 9.62 2°: 9.80 3°: 9.74            

10 527 SANDRIN Siria 2005 RF TS536 EVINRUDE 9.62 673

1°: 8.97 2°: 9.62 3°: 9.02            

11 509 GIORDANO Manila 2005 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.54 662

1°: 9.45 2°: 9.54 3°: 9.30            

12 504 BISCA Denise 2004 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.51 657

1°: 9.18 2°: 9.38 3°: 9.51            

13 520 BERNARDI Anna 2005 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.49 654

1°: 9.27 2°: 9.49 3°: 8.91            

14 528 HENRY Luna 2004 RF TS536 EVINRUDE 9.44 647

1°: 9.28 2°: 9.13 3°: 9.44            

15 503 PISON Margherita 2004 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 9.29 626

1°: 8.64 2°: 9.29 3°: 8.65            

16 500 BONCORE Aurora 2005 RF TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 8.97 580

1°: 8.97 2°: 8.49 3°: 8.88            

17 516 RISMONDO Matilde 2005 RF TS006 BOR ATLETIKA 8.92 573

1°: 8.92 2°: 8.37 3°: 8.82            

18 501 BERTONCIN Bianca 2005 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 8.88 567

1°: X 2°: 8.88 3°: X            

19 512 CHICCO Brigita 2005 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.73 546

1°: 8.69 2°: X 3°: 8.73            

 524 CUCCAGNA Alice 2005 RF TS006 BOR ATLETIKA Ass  

Giavellotto 300 g Triathlon Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 17:28 - Ora Fine: 17:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 504 BISCA Denise 2004 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 18.10 423

1°: 18.10                  

2 521 FANZELLA Giulia 2004 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 17.13 397

1°: 17.13                  

3 505 ZANINI ASTALDI Charity 2005 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 13.18 290

1°: 13.18                  

4 530 CORAZZA Chiara 2004 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 12.11 260

1°: 12.11                  

5 502 POLIDORI Talisa 2004 RF TS544 SPORTIAMO 11.98 256

1°: 11.98                  

6 516 RISMONDO Matilde 2005 RF TS006 BOR ATLETIKA 11.14 233

1°: 11.14                  

7 523 GIRARDI Giovanna 2005 RF TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 10.99 229

1°: 10.99                  

8 503 PISON Margherita 2004 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 10.77 223

1°: 10.77                  

9 529 GRIO Chiara 2005 RF TS095 PENTA SPORT TRIESTE 10.38 212

1°: 10.38                  

10 507 UMER Letizia 2005 RF TS536 EVINRUDE 10.10 204
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1°: 10.10                  

11 528 HENRY Luna 2004 RF TS536 EVINRUDE 9.95 200

1°: 9.95                  

12 513 MISSORI Marianna 2004 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 9.66 191

1°: 9.66                  

13 500 BONCORE Aurora 2005 RF TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 9.40 184

1°: 9.40                  

14 512 CHICCO Brigita 2005 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 8.73 165

1°: 8.73                  

15 527 SANDRIN Siria 2005 RF TS536 EVINRUDE 8.00 144

1°: 8.00                  

16 509 GIORDANO Manila 2005 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.65 134

1°: 7.65                  

17 501 BERTONCIN Bianca 2005 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 7.45 129

1°: 7.45                  

18 520 BERNARDI Anna 2005 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 6.99 116

1°: 6.99                  

 524 CUCCAGNA Alice 2005 RF TS006 BOR ATLETIKA Rit  

1°: -                  

 517 CIVARDI Tea 2004 RF TS006 BOR ATLETIKA Ncl  

1°: X                  

200 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 501 BARONE Lorenzo 2002 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 24.1  

2 5 512 RAZEM Mattia 2003 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 25.1  

3 2 511 GALIMI Niccolo' 2002 CM TS544 SPORTIAMO 25.2  

4 6 506 SILLI Giovanni 2002 CM TS544 SPORTIAMO 25.3  

5 1 520 RAZZA Marco 2003 CM TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 26.3  

6 4 514 DEPONTE Daniele 2003 CM TS536 EVINRUDE 31.4  

Serie 2 Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 509 SAVRON Peter 2003 CM TS006 BOR ATLETIKA 26.8  

2 4 517 LOCATELLI Roj 2003 CM TS006 BOR ATLETIKA 26.9  

3 5 518 DI RAGOGNA Federico 2003 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 27.9  

4 3 503 ZANCANO Luca 2003 CM TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 29.3  

5 6 513 SESSANTA O SANTI France 2003 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 30.1  

6 1 502 CECCHINI Alessandro 2003 CM TS544 SPORTIAMO 31.5  

Serie 3 Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 521 PETROVIC Viktor 2002 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 24.4  

2 4 515 MOGHNIE Leonardo 2002 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 24.8  

3 1 508 FOGAR Matteo 2003 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 24.8  

4 6 505 STAREC Cristian 2002 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 24.8  

5 2 510 KENMOGNE Alessandro 2003 CM TS536 EVINRUDE 26.2  

6 5 507 ZAFFANELLA Andrea 2003 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 26.9  

RIEPILOGO Campo Sportivo G. Draghicchio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 501 BARONE Lorenzo 2002 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 24.1  

2 3 521 PETROVIC Viktor 2002 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 24.4  

3 4 515 MOGHNIE Leonardo 2002 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 24.8  

4 1 508 FOGAR Matteo 2003 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 24.8  

5 6 505 STAREC Cristian 2002 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 24.8  

6 5 512 RAZEM Mattia 2003 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 25.1  

7 2 511 GALIMI Niccolo' 2002 CM TS544 SPORTIAMO 25.2  

8 6 506 SILLI Giovanni 2002 CM TS544 SPORTIAMO 25.3  

9 2 510 KENMOGNE Alessandro 2003 CM TS536 EVINRUDE 26.2  

10 1 520 RAZZA Marco 2003 CM TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 26.3  

11 2 509 SAVRON Peter 2003 CM TS006 BOR ATLETIKA 26.8  

12 5 507 ZAFFANELLA Andrea 2003 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 26.9  

12 4 517 LOCATELLI Roj 2003 CM TS006 BOR ATLETIKA 26.9  

14 5 518 DI RAGOGNA Federico 2003 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 27.9  

15 3 503 ZANCANO Luca 2003 CM TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 29.3  
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16 6 513 SESSANTA O SANTI France 2003 CM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 30.1  

17 4 514 DEPONTE Daniele 2003 CM TS536 EVINRUDE 31.4  

18 1 502 CECCHINI Alessandro 2003 CM TS544 SPORTIAMO 31.5  

Salto con l'asta Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 15:53 - Ora Fine: 16:46 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 501 PADOVAN Alessandro 2003 CM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.90  

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00            

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   XXO   O   XXX            

2 503 SCIANNIMANICA Tommaso 2002 CM PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 3.80  

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90             

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   XXX             

3 500 SAVRON Peter 2003 CM TS006 BOR ATLETIKA 2.70  

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80                        

  O   O   O   O   O   O   XXX                        

 502 GARAU Nicola 2003 CM TS044 TRIESTE ATLETICA Ncl  

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00                      

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXX                      

Disco 1,5 Kg Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 15:51 - Ora Fine: 16:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 503 LOCATELLI Roj 2003 CM TS006 BOR ATLETIKA 32.38  

1°: 32.38                  

2 502 BONANNO Giulio Theo 2003 CM TS006 BOR ATLETIKA 26.27  

1°: 26.27                  

3 500 FRAGIACOMO Giovanni 2003 CM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 19.51  

1°: 19.51                  

200 metri Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 500 CECCHINI Gaia 2002 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 28.2  

2 5 509 PETTIROSSO Annalisa 2003 CF TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 28.6  

3 4 503 CARIS Ludovica 2003 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 30.2  

4 2 501 LORELLO Sofia 2003 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 32.1  

Serie 2 Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 505 FONTANA Agnese 2003 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 29.4  

2 4 511 COLAUZZI Costanza 2002 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 29.6  

3 3 508 GILLI Isabella 2003 CF TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 31.9  

4 5 515 BUTTOLO Sara 2003 CF TS536 EVINRUDE 34.8  

Serie 3 Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 506 CORRADIN Sanne 2002 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 27.0  

2 4 510 BIVIANO Giulia 2003 CF TS536 EVINRUDE 27.8  

3 2 507 KERSCHBAUMER Johanna 2003 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 29.0  

4 5 502 BENVENUTI Jennie 2002 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 30.9  

5 6 512 BUTTOLO Nicoletta 2002 CF TS536 EVINRUDE 32.3  

RIEPILOGO Campo Sportivo G. Draghicchio 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 506 CORRADIN Sanne 2002 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 27.0  

2 4 510 BIVIANO Giulia 2003 CF TS536 EVINRUDE 27.8  

3 3 500 CECCHINI Gaia 2002 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 28.2  

4 5 509 PETTIROSSO Annalisa 2003 CF TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 28.6  

5 2 507 KERSCHBAUMER Johanna 2003 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 29.0  

6 2 505 FONTANA Agnese 2003 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 29.4  

7 4 511 COLAUZZI Costanza 2002 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 29.6  
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8 4 503 CARIS Ludovica 2003 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 30.2  

9 5 502 BENVENUTI Jennie 2002 CF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 30.9  

10 3 508 GILLI Isabella 2003 CF TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 31.9  

11 2 501 LORELLO Sofia 2003 CF TS044 TRIESTE ATLETICA 32.1  

12 6 512 BUTTOLO Nicoletta 2002 CF TS536 EVINRUDE 32.3  

13 5 515 BUTTOLO Sara 2003 CF TS536 EVINRUDE 34.8  

Salto con l'asta Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 15:53 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 501 BROSHKA Anita 2002 CF PN024 NUOVA POL. DIL.LIBERTAS SACILE 2.20  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30                         

  -   -   O   -   O   XXX                         

2 500 BLASINA Irina 2003 CF TS006 BOR ATLETIKA 2.20  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30                         

  O   -   O   O   XXO   XXX                         

Disco 1 Kg Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 15:51 - Ora Fine: 16:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 501 LAUZANA Arianna 2002 CF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 26.42  

1°: 26.42                  

2 500 COMINO Francesca 2002 CF UD074 LIBERTAS MAJANO 25.81  

1°: 25.81                  

Salto con l'asta Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 15:53 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 600 MIOTTI Daniele 1973 SM40 PN500 G. P. LIVENZA SACILE 2.50  

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60                        

  O   -   XO   O   O   O   XXX                        

Salto con l'asta Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G. Draghicchio - 14 Ottobre 2017 Ora Inizio: 15:53 - Ora Fine: 16:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 500 CADEL Matilde 2001 AF PN039 ATL BRUGNERA PN FRIULINTAGLI 2.60  

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70                         

  O   O   XO   O   O   XXX                         

2 501 BUSAN Tina 1999 JF TS006 BOR ATLETIKA 2.60  

2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70                         

  O   O   O   XXO   XO   XXX                         

TRIATHLON Ragazzi

Classifica Finale Campo Sportivo G. Draghicchio 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 517 SANCIN Anthonny 2004 RM TS043 SOCIETA' GINNASTICA TRIESTINA 1856  

200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

30.0 / 750 11.32 / 693 22.56 / 413

2 500 VIVIANI Riccardo 2004 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1835  

200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

31.6 / 643 11.26 / 684 27.05 / 508

3 504 BALDASSI Alberto 2004 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1828  

200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

29.9 / 759 11.21 / 677 21.59 / 392

4 508 DE MARTIN Lorenzo 2005 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1718  

200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

31.2 / 669 11.82 / 767 16.38 / 282
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5 516 GRAZIANO Federico 2004 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1463  

200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

32.8 / 568 9.98 / 498 21.83 / 397

6 506 VEZIL Francesco 2004 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1427  

200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

32.7 / 574 10.66 / 597 15.12 / 256

7 505 BONTEMPI DI ROCCASPADA 2005 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1321  

200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

35.0 / 441 10.31 / 546 18.85 / 334

8 509 STEPANCICH Marco 2004 RM TS544 SPORTIAMO 1318  

200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

31.8 / 631 9.64 / 450 14.23 / 237

9 518 CAVALIERE Giacomo 2004 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1309  

200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

34.0 / 497 11.01 / 648 10.80 / 164

10 513 SERGAS Pietro 2005 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 1287  

200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

34.4 / 475 9.67 / 454 19.98 / 358

11 514 SPADARO Mattia 2005 RM TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 1273  

200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

33.7 / 515 9.73 / 463 16.97 / 295

12 503 MATCOVICH Lorenzo 2005 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 1179  

200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

38.1 / 285 9.90 / 487 22.31 / 407

13 511 SESTAN Leonardo 2005 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1173  

200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

35.0 / 441 9.67 / 454 16.16 / 278

14 519 COVI Elia 2004 RM TS544 SPORTIAMO 1115  

200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

33.7 / 515 9.31 / 403 12.35 / 197

15 520 PORTO Gabriel 2005 RM TS044 TRIESTE ATLETICA 1104  

200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

36.1 / 383 9.68 / 455 15.62 / 266

16 515 MASTROMARINO Gabriel 2005 RM TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 1078  

200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

36.7 / 352 9.51 / 431 17.01 / 295

17 502 SARTI BELLINA Leonardo 2005 RM TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1043  

200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

34.9 / 447 9.50 / 430 10.88 / 166

18 510 BUONOCORE Francesco 2004 RM TS544 SPORTIAMO 868  

200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

37.1 / 333 9.52 / 433 7.85 / 102

19 521 ZAPPI Martino 2004 RM TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 741  

200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

37.1 / 333 9.13 / 377 4.47 / 31

20 501 PISCANC Stefan 2005 RM TS006 BOR ATLETIKA 543  

200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

42.7 / 103 8.07 / 228 13.04 / 212

TRIATHLON Ragazze

Classifica Finale Campo Sportivo G. Draghicchio 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 521 FANZELLA Giulia 2004 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2518  

200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

30.1 / 1011 12.54 / 1110 17.13 / 397

2 513 MISSORI Marianna 2004 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 2283  

200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

30.6 / 966 12.64 / 1126 9.66 / 191

3 505 ZANINI ASTALDI Charity 2005 RF TS044 TRIESTE ATLETICA 2171  

200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

31.7 / 871 11.91 / 1010 13.18 / 290

4 502 POLIDORI Talisa 2004 RF TS544 SPORTIAMO 2154  

200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

30.5 / 975 11.35 / 923 11.98 / 256

5 530 CORAZZA Chiara 2004 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 2061  

200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

32.7 / 789 11.92 / 1012 12.11 / 260

6 517 CIVARDI Tea 2004 RF TS006 BOR ATLETIKA 2020  
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200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

30.9 / 940 12.35 / 1080 Ncl / 0

7 523 GIRARDI Giovanna 2005 RF TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 1866  

200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

31.7 / 871 10.27 / 766 10.99 / 229

8 504 BISCA Denise 2004 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1742  

200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

34.6 / 662 9.51 / 657 18.10 / 423

9 509 GIORDANO Manila 2005 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1719  

200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

31.1 / 923 9.54 / 662 7.65 / 134

10 507 UMER Letizia 2005 RF TS536 EVINRUDE 1621  

200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

34.4 / 674 10.11 / 743 10.10 / 204

11 529 GRIO Chiara 2005 RF TS095 PENTA SPORT TRIESTE 1554  

200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

34.9 / 643 9.80 / 699 10.38 / 212

12 527 SANDRIN Siria 2005 RF TS536 EVINRUDE 1442  

200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

35.2 / 625 9.62 / 673 8.00 / 144

13 503 PISON Margherita 2004 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1439  

200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

35.8 / 590 9.29 / 626 10.77 / 223

14 500 BONCORE Aurora 2005 RF TS087 C.AZ. FINCANTIERI WARTSILA IT. 1413  

200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

34.8 / 649 8.97 / 580 9.40 / 184

15 501 BERTONCIN Bianca 2005 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1358  

200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

34.6 / 662 8.88 / 567 7.45 / 129

16 516 RISMONDO Matilde 2005 RF TS006 BOR ATLETIKA 1344  

200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

36.7 / 538 8.92 / 573 11.14 / 233

17 528 HENRY Luna 2004 RF TS536 EVINRUDE 1340  

200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

37.5 / 493 9.44 / 647 9.95 / 200

18 520 BERNARDI Anna 2005 RF TS099 POLISPORTIVA TRIVENETO TRIESTE 1242  

200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

37.9 / 472 9.49 / 654 6.99 / 116

19 512 CHICCO Brigita 2005 RF TS100 TRIESTE TRASPORTI ATL. GIOV. 1036  

200 Hs H 60 Quadruplo Giavellotto Gr 400

40.8 / 325 8.73 / 546 8.73 / 165
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